
Temeljem članaka 9.,10.,11. i 12. Pravila o izboru tijela županijskih organizacija od 6. 

svibnja 2018. godine te članka 10. Odluke o raspisivanju izbora za predsjednika/cu 

SDP-a Županijske organizacije SDP-a Ličko-senjske županije od 20.02.2020.godine, 

Županijska izborna komisija je na svojoj 4. e-sjednici održanoj 22.05.2020. godine 

donijela:  

 

 

ODLUKA O ODRŽAVANJU  

 

 

Izbora za Predsjednika županijske organizacije SDP-a Ličko-senjske županije 06. 

lipnja 2020. godine, po svim uvjetima i pravilima već ranije donešenim od Županijske 

izborne komisije. 

 

 

U Senju, 22.05. 2020.godine. 

 

 

Predsjednik Županijske izborne komisije         

SDP-a Ličko-senjske županije  

       Dean Orlić, struč.spec.oec 


